

SZWECJA - POLSKA

II Międzynarodowy Turniej Brydża Sportowego odbył się w Sanatorium „Pod Tężniami” w Ciechocinku. Od 6 do 9 stycznia o puchary i nagrody walczyło kilkadziesiąt par ze Szwecji, Austrii, Danii i Polski. W czasie imprezy odbył się nie tylko mecz drużyn Szwecji i Polski. zanim brydżyści zagraли o puchar przechodni burmistrza Ciechocinka rozegrali dwa turnieje oraz turniej pocieszenia. Choć w klasyfikacji generalnej najlepsi okazali się Polacy - para Maciej Wzięch z Ciechocinka i Stefan Kazimierzak z Aleksandrowa Kujawskiego, to w meczu wieńczącym spotkania brydżystów szczęścia zabrakło.

O puchar burmistrza zagrały po dwie drużyny z Polski i Szwecji. Tym razem następne 12 miesięcy trofeum spędzi w Malme, ale jak zapowiadają zawodnicy z Ciechocinka za rok znów powalczą o główną nagrodę. Uroczyste zakończenie rozgrywek i wręczenie nagród odbyło się 10 stycznia w Sanatorium „Pod Tężniami”. Zwycięzcy odbierali nagrody z rąk Andrzeja Cieśli burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego i Mariana Ogrodowskiego wiceburmistrza Ciechocinka, który oprócz ufundowanych nagród wręczył puchar przechodni kapitanom zwyciężskich drużyn szwedzkich.

Red.



fol. Jakub Giza

ZŁOTE GODY

Pięć par, mieszkających w Ciechocinku 25 stycznia otrzymało medale za długoletnie pożycie małżeńskie przyznane przez Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego. Wszystkie pary tak jak przed pięćdziesięciu laty spotkały się w sali ślubów ciechocińskiego Urzędu Stanu Cywilnego, gdzie medale wręczyli jubilatom burmistrz Leszek Dzierżewicz i wiceburmistrz Marian Ogrodowski. Każda para otrzymała też okolicznościowe życzenia oraz kwiaty. Był „Marsz Mendelsoina” i szampan, niemal tak samo jak w 1956 roku.

W trakcie uroczystości medale otrzymali: Elżbieta i Grzegorz Borowicki - związek małżeński zawarli 8 września 1956 r.; Leonarda i Leszek Fabiszewscy - związek małżeński zawarli 2 czerwca 1956 r.; Kamila i Zygmunt Małeccy - związek małżeński zawarli 22 czerwca 1956 r.; Maria i Ryszard Wicher - związek małżeński zawarli 31 października 1956 r.; oraz Aurelia i

Wojciech Zarębscy, którzy „tak” powiedzieli sobie 20 października 1956 r. Wszystkie pary pobrały się w Ciechocinku.

